PDF Creator Pilot - DEMO VERSION

УП РАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от О 7. 2017 г. с. Барятино № ^0 ^

О внесении изменений в постановление
Управы муниципального района
«Барятинский район» от 19.01.2011 № 13 «О
комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных
служащих Управы муниципального района
«Барятинский район» и урегулированию
конфликта интересов»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364
«О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия
коррупции», в соответствии с Уставом муниципального района «Барятинский район»,
Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Управы муниципального района «Барятинский район»
от 19.01.2011 № 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Управы муниципального района «Барятинский район» и
урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

1.1. В приложении № 1 к постановлению пункт 7 дополнить подпунктом «б»
следующего содержания:

«б) представитель отдела по профилактике коррупционных правонарушений
Администрации Губернатора Калужской области (по согласованию)».

2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Управы муниципального района «Барятинский район» и
урегулированию конфликта интересов представителя отдела по профилактике
коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Калужской области (по
согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель руководителя
Управы муниципального района
«Барятинский район»